
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar12 B
Luleåmästerskapen2017

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
4
5
6
7
8

Luttinen Arttu, Haparanda SKT
Svarvare Tore, Luleå PF
Aasa Liam, Luleå PF
Berglund Alfred, Luleå PF
Johansson Noah, Luleå PF
Engström Linus, Sävast BTK Boden
Jakobsson Alfred, Sävast BTK Boden
Berger Julian, Luleå PF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Luttinen Arttu - Svarvare Tore
Luttinen Arttu - Aasa Liam
Svarvare Tore - Berglund Alfred
Luttinen Arttu - Johansson Noah
Svarvare Tore - Engström Linus
Aasa Liam - Jakobsson Alfred
Berglund Alfred - Berger Julian

2, 8, 6
-9, -9, 5, 5, 4
-8, 12, 8, -8, 11
6, 4, 9
-10, 7, 8, 9
-6, 8, 8, 3
-4, -7, 9, 5, 3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Luleå PF.


